

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

CHACO ENTERPRISES

8 Triq I Ahwa Galea

MST3341 Mosta (Mo) - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1423/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-04-2024
Codice cliente 000000000047102	Partita IVA MT 15452013	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611535	4,000	6,20000		6,20000	24,80
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611542	4,000	6,20000		6,20000	24,80
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611559	4,000	6,20000		6,20000	24,80
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611511	4,000	6,20000		6,20000	24,80
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611566	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 36 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612297	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 37 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612303	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 38 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612310	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612327	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 40 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612334	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 41 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612341	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 36 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612235	1,000	6,20000		6,20000	6,20
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 37 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612242	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 38 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612259	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612266	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 40 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612273	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 41 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477612280	3,000	6,20000		6,20000	18,60
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 37 FILA FFW0102F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477784581	2,000	13,28000		13,28000	26,56
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 38 FILA FFW0102F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477784598	3,000	13,28000		13,28000	39,84
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 39 FILA FFW0102F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477784604	4,000	13,28000		13,28000	53,12

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

CHACO ENTERPRISES

8 Triq I Ahwa Galea

MST3341 Mosta (Mo) - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1423/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-04-2024
Codice cliente 00000000047102	Partita IVA MT 15452013	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 40 FILA FFW0102F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477784611	4,000	13,28000		13,28000	53,12
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 41 FILA FFW0102F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477784628	2,000	13,28000		13,28000	26,56
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 40 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285781	1,000	13,57000		13,57000	13,57
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285798	4,000	13,57000		13,57000	54,28
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285804	4,000	13,57000		13,57000	54,28
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285811	4,000	13,57000		13,57000	54,28
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285774	3,000	13,57000		13,57000	40,71
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285828	1,000	13,57000		13,57000	13,57
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 37 FILA 1010901F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477299177	1,000	13,28000		13,28000	13,28
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 38 FILA 1010901F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477299184	1,000	13,28000		13,28000	13,28
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 39 FILA 1010901F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477299191	1,000	13,28000		13,28000	13,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE FILA FAM0340 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 4067777014735	1,000	13,57000		13,57000	13,57
PANTALONE SHORT DONNA BIANCO XS FILA FAW0453 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6204, Ean: 4064556478863	1,000	18,59000		18,59000	18,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915205934	1,000	11,45000		11,45000	11,45
ZAINO DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW15565 100% Poliuretano made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8720645283645	1,000	74,40000		74,40000	74,40
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 37 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477783461	1,000	6,08000		6,08000	6,08
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 38 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477783478	1,000	6,08000		6,08000	6,08
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477783485	1,000	6,08000		6,08000	6,08
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA 40 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477783492	1,000	6,08000		6,08000	6,08
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO FILA FAW0597 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 4064556594921	1,000	16,28000		16,28000	16,28

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

CHACO ENTERPRISES

8 Triq I Ahwa Galea

MST3341 Mosta (Mo) - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1423/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-04-2024
Codice cliente 000000000047102	Partita IVA MT 15452013	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO FILA FAW0597 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4064556594952	1,000	16,28000		16,28000	16,28
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO FILA FAW0597 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4064556594945	1,000	16,28000		16,28000	16,28
ABITO SPORTIVO DONNA NERO FILA FAW0704 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6204, Ean: 4067777009830	1,000	16,28000		16,28000	16,28
ABITO SPORTIVO DONNA NERO FILA FAW0704 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6204, Ean: 4067777009847	1,000	16,28000		16,28000	16,28
ABITO SPORTIVO DONNA NERO FILA FAW0704 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6204, Ean: 4067777009854	1,000	16,28000		16,28000	16,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019549	2,000	19,00000		19,00000	38,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019556	2,000	19,00000		19,00000	38,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019563	1,000	19,00000		19,00000	19,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019594	1,000	19,00000		19,00000	19,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019600	2,000	19,00000		19,00000	38,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019617	1,000	19,00000		19,00000	19,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019624	2,000	19,00000		19,00000	38,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO FILA FAM0681 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4067777019631	1,000	19,00000		19,00000	19,00
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO FILA 1010263ORBIT 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8719477080614	1,000	29,85000		29,85000	29,85
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CALVIN KLEIN HM0HM01288 30% Poliestere, 50% Pelle, 20% Poliuretano made in: IDN, hscod: 6404, Ean: 8720109119527	1,000	61,95000		61,95000	61,95

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

CHACO ENTERPRISES

8 Triq I Ahwa Galea

MST3341 Mosta (Mo) - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<i>Tipo documento</i> FATTURA	<i>Numero documento</i> 1423/IT	<i>Pagamento</i> Bonifico Bancario	<i>Valuta</i> EUR	<i>Data doc.</i> 13-04-2024
<i>Codice cliente</i> 000000000047102	<i>Partita IVA</i> MT 15452013	<i>Codice fiscale</i>	<i>Pagina</i> 4 di 4	

<i>Descrizione merce o servizio</i>	<i>Quantità</i>	<i>Prezzo</i>	<i>Sconto %</i>	<i>Prezzo Sc.</i>	<i>Importo</i>
-------------------------------------	-----------------	---------------	-----------------	-------------------	----------------

Totale Pezzi: 116

<i>Totale righe</i> 1.358,14	<i>Sconti/magg.</i>	<i>Bollo</i>	<i>I.V.A.</i>	<i>Totale documento €</i>	1.358,14
<i>Dettaglio Pagamenti</i>	Bonifico Bancario	13-04-2024	1.358,14		
<i>Cod. I.V.A.</i> NI41	<i>Imponibile</i> 1.358,14	<i>%</i>	ESENZIONE IVA ART. 41		<i>Imposta in €</i>
<i>Nostra banca</i>	<i>Firma per Accettazione</i>				